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№ 

п/

п 

Дополнительная 

общеобразовательная 

программа 

ФИО педагога Кол-

во 

часо

в 

Место 

проведения 

занятий 

Дни недели 

Понедельник 

28.03.2022 

Вторник 

29.03.2022 

Среда 

30.03.2022 

Четверг 

24.03.2022 
31.03.2022 

Пятница 

25.03.2022 
01.04.2022 

Приме-

чание 

 

ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

 

1 Волейбол 

гр.1 

3-й год обучения 

Бабарыкин 

Юрий 

Викторович 

6 

Спортзал 

№1, 

площадка 

 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

13.50-14.35 

 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

13.50-14.35 

 

 

2 Мини-футбол 

гр.1 

2-й год обучения 

Николаев 

Анатолий 

Анатольевич 

4 

 
площадка 

12.00-12.45 

12.55-13.40 

12.00-12.45 

12.55-13.40 
   

 

3 Спортивные игры 

гр.1 

1-й год обучения Севастьянов 

Владимир 

Сергеевич 

4 

Спортзал 

№1,2 

площадка 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

11.00-11.45 

11.55-12.40 
   

 

Спортивные игры 

гр.1 

2-й год обучения 

 

4 

Спортзал 

№1,2 

площадка 

  
11.00-11.45 

11.55-12.40 

11.00-11.45 

11.55-12.40 
 

 

4 «Зарница» 

гр.1  

3–й год обучения 

 

Харченко 

Андрей 

Николаевич 

4 
Каб. 140 

 

11.00-11.45 

11.55-12.40 
   

11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

5 Игры с мячом  

гр.1 

1-й год обучения 

Николаев 

Анатолий 

Анатольевич 

2 
Спортзал 

№1,2 

10.00-10.45 

10.55-11.40 
    

 



 2 

Игры с мячом  

гр.1 

2-й год обучения 

2 
Спортзал 

№1,2 
 

10.00-10.45 

10.55-11.40 
   

 

 

СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ 

1 «Музыкальная 

гостиная» 

гр.1 

1-й год обучения 
Матвиевская 

Александра 

Михайловна 

2 

 
Каб. 316   

11.00-11.45 

11.55-12.40 
  

 

«Музыкальная 

гостиная» 

гр.1 

3-й год обучения 

4 Каб. 316  
11.00-11.45 

11.55-12.40 
  

11.00-11.45 

11.55-12.40 

 

2 «Клуб 

интеллектуальных игр»  

гр.1 

1-й год обучения 

Кулик Юлия 

Станиславовна 
4 Каб. 321 

16.50-17.35 

17.45-18.30 
 

16.30-17.15 

17.25-18.10 
  

 

3 ШМЦ 

«Фактор развития» 

гр.1  

3-й год обучения 

Кругликов 

Валерий 

Вячеславович 

4 Каб. 231 
13.00-13.45 

13.55-14.40 
 

13.00-13.45 

13.55-14.40 
  

 

4 Клуб «Игры разума» 

гр.1  

1-й год обучения 

Кругликов 

Валерий 

Вячеславович 

2   Каб. 214 
11.00-11.45 

11.55-12.40 
    

 

Клуб «Игры разума» 

гр.1  

3-й год обучения 

Кругликов 

Валерий 

Вячеславович 

4   Каб. 231    
13.00-13.45 

13.55-14.40 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

 

5 «ЛЕГО-

конструирование» 

гр.1 

1-й год обучения 

Кругликов 

Валерий 

Вячеславович 

2   Каб. 213   
11.00-11.45 

11.55-12.40 
  

 

6 Студия «Мультимир» 

гр.1 

3-й год обучения 

Дегтерева Нина 

Егоровна 
4 Каб. 222    

11.00-11.45 

11.55-12.40 

11.00-11.45 

11.55-12.40 
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7 Занимательная 

математика 

гр.1 

1-й год обучения 

Кокорева 

Анастасия 

Евгеньевна 

4 Каб. 231 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

п/г № 1 

 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

п/г № 2 

  

Заня-

тия по 

подгру

ппам 

Занимательная 

математика 

гр.1 

2-й год обучения 

Зенкевич 

Татьяна 

Юрьевна 

4 Каб. 231  
11.00-11.45 

11.55-12.40 
  

11.00-11.45 

11.55-12.40 
 

8 Алгоритмы и структуры 

данных на Python 

гр.1 

1-й год обучения 

Камольников 

Роман 

Ринатович 

4 Каб. 409 
11.00-11.45 

11.55-12.40 
 

11.00-11.45 

11.55-12.40 
  

 

9 Робототехника и 

разработка электронных 

устройств 

гр.1 

1-й год обучения 

Камольников 

Роман 

Ринатович 

4 Каб. 409 
12.50-13.35 

13.45-14.30 
 

12.50-13.35 

13.45-14.30 
  

 

1

0 

Театр-студия 

«Интермедия» 

гр.1  

год обучения 1 

Кулик Юлия 

Станиславовна 
4 

Каб.220, 

321 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

16.30-17.15 

17.25-18.10 
   

 

 

ТУРИСТСКО-КРАЕВЕДЧЕСКАЯ  НАПРАВЛЕННОСТЬ 

1. 

 
Пешеходный туризм 

гр.1 

1-й год обучения 

Пшеничникова 

Оксана 

Юрьевна 
2 

Спортзал 

№2, 

площадка 

12.00-12.45 

 
  

12.00-12.45 

 
 

 

Пешеходный туризм 

гр.1 

2-й год обучения 

Пшеничникова 

Оксана 

Юрьевна 
4 

Спортзал 

№1, 

площадка 

13.00-13.45 

13.55-14.40 
   

13.00-13.45 

13.55-14.40 

 

Пешеходный туризм 

гр.1 

4-й год обучения 

Пшеничникова 

Оксана 

Юрьевна 
6 

Спортзал 

№1, 

площадка 

14.50-15.35 

15.45-16.30 
 

13.00-13.45 

13.55-14.40 
 

14.50-15.35 

15.45-16.30 

 

 


