УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБОУ школы № 106 Приморского района Санкт-Петербурга

Ю.С.Стариков

Приказ № 7-с.п. от 10.03.2022 г.

Расписание работы объединений структурного подразделения Отделение дополнительного образования детей ГБОУ школы № 106 Приморского района Санкт-Петербурга на период весенних каникул с 24.03.2022 г. по 02.04.2022 г.

№	Дополнительная	ФИО педагога	Кол-	Место	Дни недели						
п/	общеобразовательная		во	проведения	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Приме-	
П	программа		часо	занятий	28.03.2022	29.03.2022	30.03.2022	24.03.2022	25.03.2022	чание	
			В					31.03.2022	01.04.2022		
	ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ										
1	Волейбол	Бабарыкин		Спортзал		12.00-12.45		12.00-12.45			
	гр.1	Юрий	6	№ 1,		12.55-13.40		12.55-13.40			
	3-й год обучения	Викторович		площадка		13.50-14.35		13.50-14.35		ļ	
2	Мини-футбол	Николаев	4		12 00 12 45	12.00.12.45				,	
	гр.1	Анатолий Анатольевич	4	площадка	12.00-12.45	12.00-12.45					
	2-й год обучения				12.55-13.40	12.55-13.40					
3	Спортивные игры			Спортзал	11 00 11 45	11 00 11 45					
	гр.1	Севастьянов	4	№1,2 площадка	11.00-11.45 11.55-12.40	11.00-11.45					
	1-й год обучения					11.55-12.40				,	
	Спортивные игры			Спортоп						,	
	гр.1	Сергеевич	4	Спортзал №1,2			11.00-11.45	11.00-11.45			
	2-й год обучения		4				11.55-12.40	11.55-12.40			
				площадка							
4	«Зарница» гр.1 3–й год обучения	Харченко Андрей Николаевич	4	Каб. 140	11.00-11.45 11.55-12.40				11.00-11.45 11.55-12.40		
5	Игры с мячом гр.1 1-й год обучения	Николаев Анатолий Анатольевич	2	Спортзал №1,2	10.00-10.45 10.55-11.40						

	Игры с мячом гр.1 2-й год обучения		2	Спортзал №1,2		10.00-10.45 10.55-11.40					
	СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ										
1	«Музыкальная гостиная» гр.1 1-й год обучения	Матвиевская - Александра Михайловна	2	Каб. 316			11.00-11.45 11.55-12.40				
	«Музыкальная гостиная» гр.1 3-й год обучения		4	Каб. 316		11.00-11.45 11.55-12.40			11.00-11.45 11.55-12.40		
2	«Клуб интеллектуальных игр» гр.1 1-й год обучения	Кулик Юлия Станиславовна	4	Каб. 321	16.50-17.35 17.45-18.30		16.30-17.15 17.25-18.10				
3	ШМЦ «Фактор развития» гр.1 3-й год обучения	Кругликов Валерий Вячеславович	4	Каб. 231	13.00-13.45 13.55-14.40		13.00-13.45 13.55-14.40				
4	Клуб «Игры разума» гр.1 1-й год обучения	Кругликов Валерий Вячеславович	2	Каб. 214	11.00-11.45 11.55-12.40						
	Клуб «Игры разума» гр.1 3-й год обучения	Кругликов Валерий Вячеславович	4	Каб. 231				13.00-13.45 13.55-14.40	13.00-13.45 13.55-14.40		
5	«ЛЕГО- конструирование» гр.1 1-й год обучения	Кругликов Валерий Вячеславович	2	Каб. 213			11.00-11.45 11.55-12.40				
6	Студия «Мультимир» гр.1 3-й год обучения	Дегтерева Нина Егоровна	4	Каб. 222				11.00-11.45 11.55-12.40	11.00-11.45 11.55-12.40		

7	Занимательная математика гр.1 1-й год обучения	Кокорева Анастасия Евгеньевна	4	Каб. 231	11.00-11.45 11.55-12.40 п/г № 1		11.00-11.45 11.55-12.40 п/г № 2			Заня- тия по подгру ппам
	Занимательная математика гр.1 2-й год обучения	Зенкевич Татьяна Юрьевна	4	Каб. 231		11.00-11.45 11.55-12.40			11.00-11.45 11.55-12.40	
8	Алгоритмы и структуры данных на Python гр.1 1-й год обучения	Камольников Роман Ринатович	4	Каб. 409	11.00-11.45 11.55-12.40		11.00-11.45 11.55-12.40			
9	Робототехника и разработка электронных устройств гр.1 1-й год обучения	Камольников Роман Ринатович	4	Каб. 409	12.50-13.35 13.45-14.30		12.50-13.35 13.45-14.30			
1 0	Театр-студия «Интермедия» гр.1 год обучения 1	Кулик Юлия Станиславовна	4	Каб.220, 321	15.00-15.45 15.55-16.40	16.30-17.15 17.25-18.10				
	ТУРИСТСКО-КРАЕВЕДЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ									
1.	Пешеходный туризм гр.1 1-й год обучения	Пшеничникова Оксана Юрьевна	2	Спортзал №2, площадка	12.00-12.45			12.00-12.45		
	Пешеходный туризм гр.1 2-й год обучения	Пшеничникова Оксана Юрьевна	4	Спортзал №1, площадка	13.00-13.45 13.55-14.40				13.00-13.45 13.55-14.40	
	Пешеходный туризм гр.1 4-й год обучения	Пшеничникова Оксана Юрьевна	6	Спортзал №1, площадка	14.50-15.35 15.45-16.30		13.00-13.45 13.55-14.40		14.50-15.35 15.45-16.30	

Заведующий структурным подразделением ОДОД

Booker

Е.Н.Божанова